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Posicion Financiera, Balance General al 31/Mar/2007

ACTIVO

CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES
DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A
PROVEEDORES

Total CIRCULANTE

FIJO

BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES

Total FIJO

DIFERIDO

CREDITO AL SALARIO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

10,000.00
515,539.92
400,000.00
244,485.58

768,158.00

1,938,183.50

6,023,377.11
1,963,426.00

7,986,803.11

286.58

286.58

9,925,273.19

PASIVO
A CORTO PLAZO
IMPUESTOS POR PAGAR
Total A CORTO PLAZO

A LARGO PLAZO

Total A LARGO PLAZO
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE SERVICIO
MAQUINARIA'Y EQPO DE
IMPRENTA

Total BIENES MUEBLES

RESULTADOS DE EJERCICIOS

ANT.
BIENES INMUEBLES
Utilidad o Perdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

292,991.06

292,991.06

0.00

292,991.06

1,117,842.85
2,188,601.86
230,414.39
382,712.37
1,759,600.00
334,338.64
9,867.00

6,023,377.11
1,893,341.88

1,963,426.00
247,862.86

9,632,282.13

9,925,273.19




